



Gert Jørgensen Holding ApS

Orøvej 10, 4300 Holbæk

CVR-nr. 24 22 99 20

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016

Gert Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gert Jørgensen Holding ApS
Orøvej 10
4300 Holbæk

CVR-nr.: 24 22 99 20
Stiftet: 1. juli 1999
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Gert Jørgensen, direktør

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger | -42.647 | -51 |
| Bruttoresultat | -42.647 | -51 |
| Andre finansielle indtægter | 168.905 | 356 |
| Andre finansielle omkostninger | -3.989 | -6 |
| Resultat før skat | 122.269 | 299 |
| Skat af årets resultat | -29.493 | -74 |
| Årets resultat | 92.776 | 225 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 620.000 | 470 |
| Disponeret fra overført resultat | -527.224 | -245 |
| Disponeret i alt | 92.776 | 225 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2015 | 2014 |
|-------------------------------------|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 5.830 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 200.000 | 200 |
| Tilgodehavender i alt | <u>205.830</u> | <u>200</u> |
| | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.210.344 | 4.080 |
| Værdipapirer i alt | <u>4.210.344</u> | <u>4.080</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | 2.218.888 | 2.710 |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.635.062</u> | <u>6.990</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>6.635.062</u> | <u>6.990</u> |

Balance 31. december

| | 2015 | 2014 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 1 Anpartskapital | 125.000 | 125 |
| 2 Overført resultat | 5.856.563 | 6.384 |
| 3 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 450.000 | 300 |
| Egenkapital i alt | <u>6.431.563</u> | <u>6.809</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 4 |
| Selskabsskat | 0 | 51 |
| Anden gæld | 203.499 | 126 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>203.499</u> | <u>181</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>203.499</u> | <u>181</u> |
| Passiver i alt | <u>6.635.062</u> | <u>6.990</u> |
| | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Noter

| | 31/12 2015 kr. | 31/12 2014 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 1. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. januar 2015 | 125.000 | 125 |
| | 125.000 | 125 |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 6.383.786 | 6.629 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -527.223 | -245 |
| | 5.856.563 | 6.384 |
| 3. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2015 | 300.000 | 500 |
| Udloddet udbytte | -470.000 | -670 |
| Udbytte for regnskabsåret | 620.000 | 470 |
| | 450.000 | 300 |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015. | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Der er ingen eventualposter pr. 31. december 2015. | | |
